平成 27 年 ４ 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 国本 亮一

TEL 03-3793-5117

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社である株式

会社パレードの解散を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

   株式会社パレード（以下「パレード」といいます。）は、平成 26 年３月の設立以

来、カラオケルームを広告媒体とした広告代理店業務や、カラオケルーム運営事業

の後方支援、イベントの企画・運営等の事業を運営してまいりました。

   パレードによる各種業務は一定の成果を上げましたが、今後、当社グループが、

コア事業であるカラオケルーム運営事業の収益向上により一層注力していくに際し、

当社グループ内の資源を本業に集中させることが、当社グループの発展のために有

益であると判断するに至り、今般、パレードの解散を決議するに至りました。

なお、パレードが行ってきた業務を、今後は当社内部にて実施し、あるいは外部

事業者への委託により、継続してまいります。

２．解散する子会社の概要

   １）名   称：株式会社パレード

   ２）所 在 地：東京都目黒区東山三丁目８番１号

   ３）代 表 者：代表取締役 勝 憲司

   ４）事 業 内 容：広告代理店業、メディア事業

   ５）資 本 金：10,000 千円

   ６）設 立 年 月：平成 26 年３月

   ７）株   主：株式会社鉄人化計画 100％

   ８）決 算 期：８月

   ９）売 上 高：62,719 千円（平成 26年８月期）

   10）純 資 産：9,978 千円（平成 26年８月期）

３．日程

   取締役会決議  平成 27 年４月 27 日

   清算の日程につきましては、平成 27 年４月より解散の手続きを開始し、法令等に基

づく必要な手続きが完了次第、清算完了となる予定です。

４．今後の見通し

   当該子会社の解散及び清算による当社の平成 27 年８月期の個別決算並びに連結決算

  に与える影響は現段階では軽微であると見込んでおりますが、修正の必要が生じた場

  合には、速やかに開示いたします。

以 上